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Deseeipeién
ACTNOS
CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVG

DEPGSITOS EN NSTITUCIONES FINANCIERAS
INVERSIONES E INSTRUMENTOS DERNADOS

INVERSICNES DE ADMINISTRACION DE LIQUIDEZ A COSTO AMO#

CUENTAS POR COBRAR

PRESTACIKON DE SERVICIOS DE SALLD
ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SCCIAL EN SALUD
OTRAS CUENTAS POR COBRAR

INVENTARIOS

MERCANGIAS EN EXISTENGIA

EN PODER DE TERGEROS

OTROS AGTVOS

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPC
TERRENCS

EDIFICACIONES

EQUIPO MEDICO Y CENTIFICO

MUEBLES, ENSERES ¥ £QUIPQ DE OFIGINA
EQUIPOS DE COMUNICACION ¥ COMPUTACION

DEFRECUCION ACUMULADA DE PROPIEDADES. FLANTA Y EGUI

OTROS ACTIVOS
PROPIEDADES DE iNVERSION

DEFRECIAGION ACUMULADA DE PROPIEDADES OE WVERSIGN {

ACTIVOS INTANG!BLES

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE CRDEN CEUDORAS

NO CORRIENTE

DEUBDORAS DFE CONTROL
B:ENES Y DERECHOS RETRADCS

FACTURACION GLOSADA EN VENTA DE SERVICIOS DE SALUD

RESPONSABRIDADES EN PROCESO
DEUDORAS POR CONTRA [CR}
DEUDORAS DE CONTROL POR CONTRA (CR)

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

UNNERSIDAD DEL CAUCA UNIOAD 02 UNIDAD DE SALUD
8915003492
£stado da SHuacién Financlzra Comparative
Al 31 da Jutio de 2024 - 2023
Vatores Expresades en Pesos Celombianos

202407 202307 Cddigo Descripcién
PASVOS
1247981230358 91.330.092.915,70 CORRIENTE
1676.317.387,52 3.442.813.297.56 24 CUENTAS POR PAGAR
3676.317.387,92 344981320756 2401 ADQUISICION DE SIENES Y SERVICIOS NACIONALES
6.612.337.510,37 5.709.639.928,60 2424 DESCUENTOS DE NOMNA

§6812.337.570.37 579383992580 24.81 ADMNISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
$.463.444.808,19 1.485,975.856,54 2400 OTRAS GUENTAS FOR PAGAR

40.468.245,00 20.531.701 00
§10.269600,00 $33.475.975.00
592.705933,19 761.568.180,54 TOTAL PASVOS
424.788.345.1¢ 452.850.697.00
42233511582 452.512.83830
245382929 333.055.20
2.423512,00 H411.936.00
242381200 1.511.9353.00 PATRIMONIO
6.193.850.14T.68 £.190.015.604,39 NO CORRIENTE

5.924.027.163.03 5.995.647.850,20 31 PATRIMONIO DFE EAS ENTIDADES DE GOBIERNO
3.357 227.000,00 135728700000 3105 CAPTAL FISCAL
2939.713.002,00 2939.7$3.00000 3103 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

10521 979,48 104.552987.48 3.1.10 RESULTADO DEL EJERCIGIO
47 634979,95 4244585196 3114 RESERVAS
208.309.720,78 +17.259.300.78
{735.179.517.147) {625.610.080.00)
269.422.984,65 $94.367.754,19 TOTAL PATRIMONIO
183.000.000.00 183.000.000,00
{12.123.015.35) {16218 245.81)
105.548.000.00 27 585 000,00
18.373.662.471,27 17.580.508.520,09 TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

oco 0,00 NO CORRIENTE
20611.208,32 132.880.351,15 9.1 PASKNVOS CONTINGENTES
TA1228232 11560635815 9120 LITIGIOS Y MECANISMOS ALTERNATIVOS DE SCOLUCION DE CON
4,00 4.175.087,00 99 ACREEDORAS PGR CONTRA(DB)
13.0¢3.928.00 1309892600 9905 PASIVOSCONTINGENTES POR CONTRA{DB)

(10.511.208,32} {132.880.351,15)
(20.511.208.32) (132.830.351.15)

900 9,00 _TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEOCRAS

///\)/> .

MARTIN EMILIO MOSQUERA URROTY ~ &
Contador PUblico TP: 42621.T >
Jefs Administrativo y Financiero

VIGILADO SUPERSALUD

Poruna L sifad da dreetandia ¥ sovidana

Unidad da Satud ¢a Ta Universidad dol Cauca
Cata4No 3-57 Centro- Popaydn - Caucy - Cotombia
Conmutader 8205200 Exts 1603~ 1672 - 1601
diurisaidBunicduct edd €0 LRIBAUIFuneaurg e 00 wwal Lnicauca edu ed

202401

512.130.58¢,00

§12.130.55¢,00
50123243500
B75.300,00
31593300
9.505.822,00

512.130.560,00

17.861.634.951.27

17.861.534.941,27
5365794 229,16
5938 535.530,7%
152046143569
4886.709.715,7%

17.869.531.961,27

18.373,662.4T1,27

000

EEYREER-FFRL]
397.113.82238
(397.113.822.38}
{397.113.822.39)

0.00

oy
s

[RC TP IST

202307

345.437.285,00

345.437.284,00
32752121500
85720000
553.000,60
16.494.800.00

3543728100

17.234.671.239,09

17.234.671.239,09
5355194 22018
5733324 81507
1.183.842670.15
485870971501

§7.234.671.239.09

$1.680.108.520,09

0.06

397.113.822.38

35711382238
(397.113.822,38)
{297.113.822.38)

003



